
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 50 lì 20-04-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 33 del 20-04-2018

Oggetto: Selezione pubblica comparativa finalizzata al conferimento, ai sensi dell'art. 110
del D.Lgs. n.267/2000, di incarico, a tempo determinato e part- time ( 18 ore
settimanali), di Istruttore Direttivo Contabile. Ammissione dei candidati alla
selezione.

Il Responsabile

Richiamata la propria determina Reg.Gen. n. 26  del  26/03/2018 , il cui contenuto si
intende qui integralmente riportato e trascritto, con la quale, in esito all’indirizzo politico
espresso con deliberazione di G.C. n.  23 del  23/03/2018 , veniva indetta selezione
pubblica comparativa finalizzata al conferimento di incarico di Istruttore Direttivo Contabile
a tempo determinato e part- time, nonché approvato apposito schema di avviso pubblico;
Dato atto che il suddetto avviso, nel quale sono stati indicati i requisiti ed i titoli richiesti
per la partecipazione alla procedura, è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 26/03/2018 al
10/04/2018 ( pubbl.  n.303) , nonché, per il medesimo periodo, sul sito istituzionale
dell’Ente alla sezione avvisi;
Vista la nota prot.  4466 dell’ 11/04/2018, con la quale l’ufficio protocollo attesta che, con
riferimento alla procedura comparativa de qua, risultano pervenute, nei termini,
complessivamente n. 2  domande di partecipazione e precisamente:
istanza prot. 4104 del 04/04/2018 presentata dal  dott. Donato  Domenico;
istanza prot. 4357 del 10/10/2018 presentata dal dott. Pavone Domenico;

Dato atto:
Che, ai sensi dell’art. 1 del predetto avviso, alla procedura selettiva sono ammessi i
candidati dell'uno e dell'altro sesso in possesso dei "requisiti di accesso", generali,
culturali, di qualificazione professionale e di servizio;
Che, da un primo esame delle dichiarazioni contenute nelle istanze pervenute, entrambi i
candidati risultano essere in possesso dei prescritti requisiti;

Per le motivazioni di cui in premessa

DETERMINA

Di dare atto che, giusta nota prot. n. 4466 dell' 11/04/2018, entro il termine di scadenza
delle ore 12,00 del 10/04/2018, risultano pervenute n. 2 (due) istanze di partecipazione
alla selezione pubblica  comparativa  per il conferimento, ai sensi dell' art.110 del D.Lgs.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 50 lì 20-04-2018

n.267/2000, di incarico, a tempo determinato e part- time ( 18 ore ), di Istruttore Direttivo
Contabile;
Di ammettere, come da allegato elenco, alla selezione di cui in oggetto i  seguenti
candidati:
dott. Donato Domenico ( istanza prot.  4104 del 04/04/2018);
dott. Pavone Domenico ( istanza prot. 4357 del 10/04/2018 );
Di dare atto che la Commissione di nomina sindacale provvederà alla formulazione di
giudizio complessivo espresso sulla scorta della valutazione  dei titoli posseduti nonchè di
colloquio ;
Di dare altresì atto che la pubblicazione dell’allegato elenco dei candidati ammessi
sostituisce qualsiasi altra forma di comunicazione ed ha valore di notifica a tutti gli effetti di
legge nei confronti dei soggetti interessati;
Di disporre che copia del presente atto, unitamente alle domande di partecipazione dei
candidati ammessi, sia trasmessa al Presidente della Commissione per i successivi
adempimenti relativi all’espletamento della procedura medesima.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
Dott.ssa Annamaria Costa


